cotidie per se et per medicos suos, deliciose vivendo, multa expen-

debat : prior, qui similiter multociens infirmabatur, eadem faciebat;

omnesque exemplo prelatorum nostrorum consentanei, et inexcusa-

biles in hoc, videbamur potationibus et commessationibus plus quam

necesse erat operam dantes. Hinc omnia monasterii ministeria, et

maxime cellarii et vinetarii in profundum debitorum sunt demersa;

ita quod unde solvi possent non esset apud nos substantia. Inde erat

quod, tam in curia Remensi quam etiam in curia comitis, de abbate

nobis destinando frequenter tractabatur, et, ut dicebatur, quidam,

per conductios mediatores a comité, et per munerum promissiones

a consiliariis archiepiscopi, non sine periculo anime sue, abbatiam
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minus religiose querebant. Hoc cum Sithienses comperissent, evocato

Desiderio, Morinorum episcopo, rogaverunt abbatem ut cure renun-

tiaret : honestius et utilius esse dicentes ut abbatiam sponte desere-

ret quam quod ei auferretur invito. Consilio itaque filiorum et preci-

bus acquiescens, resignavit curam regiminis, anno Domini M°C°LXXX°VI°,

in translatione sancti Benedicti, assignatis ad necessaria vite, quam-

diu viveret, in Poperinghem, LX marcis et prioratu de Ocslara, cum

omnibus pertinentiis suis. Vixit autem, post hec, usque ad octavas

sancti Vincentii, mortuusque apud Ocslara, et inde hue allatus,

sepultus est in navi ecclesie, prope introitum chori, ex aquilonari

parte, ante reverendam dominice passionis representationem, quam

ipse, sicut supra diximus, sumptuoso opere et subtili sculptorum et

pictorum arte, construi fecerat et decorari. Cujus anima preventu

mortalitatis dignum penitentie fructum non perdat; sed, per miseri-

cordiam Dei, requiescat in^ce.
Amen.

;.
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ERRATA.

Page 40, ligne 3, au lieu de ligne 7 du manuscrit, lisez ligne 17.

78, ligne 1y le chiffre l, qui renvoie à la note au bas de la page, ne doit pas être

mis sur le mot de la première colonne advocationeque,mais sur celui
de la seconde advocationemque.

Ib. ligne 22, le chiffre 2 n'appartient pas au mot inanis de la première colonne,

mais au mot majus de la seconde.
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